Администрация Тутаевского муниципального района

Ярославской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение  средняя

школа №7 имени адмирала Ф.Ф. Ушакова

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

23.01.2023 № 12б/01-10

г. Тутаев

Об утверждении Порядка организации

индивидуального отбора в

Муниципальном общеобразовательном

учреждении средней школе №7 имени

адмирала Ф.Ф. Ушакова

Тутаевского муниципального района при

приёме (переводе) обучающихся для

получения основного

общего образования с углубленным

изучением отдельных учебных предметов

На основании приказа Управления образования, культуры и молодёжной политики

Администрации Тутаевского муниципального района от 20.01.2023

№ 042а/03-01-05 «Об утверждении перечня общеобразовательных учреждений, в которых

допускается индивидуальный отбор в классы с углубленным изучением отдельных

предметов для обучающихся по образовательным программам основного общего

образования в 2023-2024 учебном году», с целью удовлетворения потребности

обучающихся в получении образования различного уровня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок организации индивидуального отбора в Муниципальном

общеобразовательном учреждении средней школе №7 имени адмирала Ф.Ф. Ушакова

Тутаевского муниципального района при приёме (переводе) обучающихся для получения

основного общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов

(Приложение 1);

2. Разместить   на    официальном    сайте    учреждения    в    подразделе

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» настоящий приказ и

Порядок.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   Е.А. Сапегина

		2023-08-09T09:34:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ АДМИРАЛА Ф.Ф. УШАКОВА ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА